
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO NUOMOS SUTARTIES NUTRAUKIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-11-17 

  

 

Prienų rajono savivaldybė ir (duomenys neskelbtini) 2015 m. liepos 7 d. sudariusios 

Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto (pastato, esančio Vytauto g. 7, Jiezno m., Prienų r. sav.) 

nuomos sutartį Nr. (9.28)D-2015-530. Šių metų spalio 14 d. Prienų rajono savivaldybės 

administracijos direktorius pasirašė įsakymą Nr. A3-886 ,,Dėl Prienų rajono savivaldybės 

nekilnojamųjų daiktų viešų aukcionų sąlygų patvirtinimo“ ir patvirtinimo Prienų rajono 

savivaldybės viešame aukcione parduodamo objekto, esančio Vytauto g. 7, Jiezno m., Prienų r. sav., 

viešo aukciono sąlygas. Aukcionas buvo paskelbtas ir jame dalyvauti yra užsiregistravę keli 

privatūs asmenys, todėl reikia nutraukti aukščiau minėtą Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

nuomos sutartį. Minėtos sutarties 13.6 punktas leidžia šalių susitarimu sutartį nutraukti anksčiau 

termino. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 48 straipsnio 2 dalimi, 

kuri reglamentuoja, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar 

panaikinti pati savivaldybės taryba, siūloma anksčiau laiko nutraukti sprendimo projekte minimą 

sutartį. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

